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RAUMAN MERIALUEEN TARKKAILUTUTKIMUS
MAALISKUUSSA 2021

Valiraportti nro 116-21-2439

Ohessa tulokset Rauman merialueen tarkkailuista 22.-23.3.2021 (kuva 1). Seuraavassa kat-
saus tuloksiin, joita kasitellddn myo6s vuosiraportissa. Ndytteet otettiin sekd hinaajalla etta
jalan. Ja&olosuhteiden vuoksi néytteita ei saatu Kiuvaskareilta (330) eika Kaskisten edustal-
ta (430) ja Hansklopin (365) nayte otettiin 50 metrid luoteeseen varsinaiselta pisteelta.

1. MERIALUEEN KUORMITUS

Metsateollisuuden ja Rauman kaupungin yhteiskasitellyissa jatevesissa johdettiin maalis-
kuussa mereen keskimé&arin paivad kohti 0,38 tonnia happea kuluttavaa orgaanista ainetta
BOD-:na, 350 kiloa typpeé ja 14,42 kiloa fosforia. Fosforikuormitus oli noin 20 % pienem-
pi, typpikuormitus 20 % suurempi ja BOD7-kuormitus samaa luokkaa kuin vuoden 2020
keskimaarainen kuormitus.

2. MERIVEDEN LAMPOTILA JA HAPPITALOUS

Tammikuu oli talvinen ja kuussa oli useita sadepéivid. Sade tuli pddosin lumena. Helmi-
kuussa oli kylméaa ja aurinkoista loppukuuta lukuun ottamatta, jolloin oli paikoin ennatyk-
sellisen lammintd. Kuukauden sademaara jai vahaiseksi. Maaliskuu alkoi ja pééattyi lampi-
méand. Keskimaarin maaliskuu oli hieman tavallista lampimé&mpi ja niukkasateisempi. Meri-
alueen lampotilat olivat maaliskuun lopussa valilla 0,1-2,8 °C. Veden alueelliset ja syvyys-
suuntaiset lampdtilaerot olivat pienid mutta lampimintd vesi oli jatevesien purkualueella
aallonmurtajan sisépuolella. Pintaveden (1 metri) lampétila vastasi ajankohdan pitkéaikais-
keskiarvoja (2011-2020). Koko merialueella, my0s jatevesien purkualueella, oli happea riit-
tavasti lonensukuisten kalojen viihtymiseen (10,9-13,6 mg/l). Haapasaarenvedell& oli hyvin
lievad hapen vajausta pohjan l&heisesséd vedessa happikyllastyksen perusteella mutta muual-
la happitilanne oli hyvé (kuva 2). Pohjan laheinen happitilanne vastasi ajankohdan tavan-
omaista.

3. NAKOSYVYYS, SUOLAISUUS JA SAMEUS

Nékosyvyydet olivat 0,9-2,5 metria (Haapasaarenvedelld 2,2 metrid). Pienimmat né-
kosyvyydet (<1 metri) olivat satamalahdessa ja aallonmurtajan sisapuolella ja suurin né-
kosyvyys oli Syvaraumanlahdessa! Tausta-alueella Kylmépihlajan ulkopuolella ndkdsyvyys
oli 1,8 metrid. Veden vériluku oli selvésti kohonnut (60—78 mg/I Pt) aallonmurtajan sisdpuo-
lella ja lievasti kohonnut satamalahdessa pintavedessa (37 mg/l Pt). Sahkdnjohtavuusarvon
perusteella lasketut suolaisuudet olivat 5,0-5,9 %o. VVahasuolaisinta vesi oli Kortelanlahden
pintavedessa (0,5 metrid).

Julkisen valvonnan alainen vesitutkimuslaitos, FINAS-akkreditoitu testauslaboratorio T101

Osoite Puh. Telekopio/S-posti ALV rek.
Lounais-Suomen Telekatu 16 (02) 238 1838 Y 1564941-9
vesi- ja ymparistotutkimus Oy 20360 TURKU *(02) 274 0200 enimi.snimi@Isvsyfi Krnro 774822



g %
\%ﬂ’ T -

<f

7, 29

?ﬂrp.,

sy
willko=Kylnmig

89"

s
N
kloppiiis

e

Soa 127

IR
... ~Tide N 7 .
55 %’Iagsmkakarl
N 110 ¢

#anhinen

~—bantakari

aQ

* gsMustancjankari P
{ﬁaijankari

3
Rihtniemi £ Ditleslarta

© Merenkulkulaitos Lupa MKL 15/721/2001
KUVA 1. Rauman merialueen tarkkailututkimuksen havaintopaikat.
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Merivesi oli Valkeakarin vaylan alueella, Rounakareilla, Syvaraumanlahdessa, Jarviluodon
luoteispuolella, Hansloppien alueella ja my6s Haapasaarenvedelld lievasti sameaa ja muual-
la, myo6s tausta-alueella, melko sameaa (kuva 2). Kortelanlahdessa pintaveden sameus ja
kiintoainepitoisuus oli merialueen suurin. Merialueen ja syvyyksien keskiarvona sameusar-
vot olivat noin 50 % ajankohdan pitkdaikaiskeskiarvoja (2011-2020) suurempia. Kortelan-
lahdessa (335) ja Pienen Hylkikarin alueella (360) sameus oli noin kaksinkertainen ja taus-
ta-alueella Kylmépihlajan ulkopuolella l&hes 80 % suurempi tavalliseen verrattuna. Syva-
raumanlahdessa vesipatsaan sameus vastasi tavanomaista ja Haapasaarenvedelld sameus oli
23 % tavallista suurempi.

4. RAVINTEET

Veden fosforipitoisuudet vesipatsaan keskiarvona vaihtelivat vélilla 24-50 ug/l, Haapasaa-
renvedelld 24 pg/l (taulukko 1, kuva 2). Selvasti suurin keskimaaréinen pitoisuus oli aal-
lonmurtajan sisapuolella. Vesi oli keskimaaraisten fosforipitoisuuksien perusteella koko
tutkitulla alueella rehevaa. Merialueen ja syvyyksien keskiarvona fosforipitoisuudet olivat
20 % ajankohdan pitkaaikaiskeskiarvoja (2011-2020) suurempia. Jatevesien purkualueella
keskimé&ardinen pitoisuus oli 51 % ja tausta-alueella 26 % tavallista suurempi. Syvérauman-
lahdella pitoisuus vastasi ajankohdan tavanomaista ja Haapasaarenveden keskiméérdinen
pitoisuus oli noin 30 % tavallista suurempi. Fosfaattifosforin pitoisuudet olivat alle maari-
tysrajan tai méaritysrajalla aallonmurtajan sisépuolta ja tausta-aluetta lukuun ottamatta. Aal-
lonmurtajan sisdpuolella pitoisuudet olivat suurimmat, 11-12 pg/l, ja Kylmépihlajan ulko-
puolella 5-8 pg/l. Pitoisuudet olivat lopputalven tavanomaista pienempié.

Pintakerroksen (1 metri) typpipitoisuudet vaihtelivat vélilla 330-900 pg/l (kuva 3). Selvésti
suurin pitoisuus oli aallonmurtajan sisapuolella ja myds satamalahden pitoisuus (600 ug/l)
oli selvasti kohonnut muuhun merialueeseen verrattuna. Koko vesipatsaan keskiarvona pi-
toisuudet olivat 330-1050 pg/l (kuva 3). Myds keskimaaréinen pitoisuus oli selvasti suurin
jatevesien purkualueella aallonmurtajan sisépuolella, missa pitoisuus oli kohonnut sekd pin-
tavedessé ettd pohjan tuntumassa. Myos satamalahden keskiméaardinen pitoisuus oli kohon-
nut, silld pitoisuudet olivat korkeita varsinkin pintavesikerroksissa (1 ja 5 metrid). Kortelan-
lahdella typpipitoisuus oli korkeahko (520 ug/l) aivan pintavedessa (0,5 metrid). Typpipitoi-
suudet vesipatsaan ja merialueen keskiarvona olivat 15 % ajankohdan tavanomaista suu-
rempia. Aallonmurtajan sisapuolella vesipatsaan keskimaaréinen typpipitoisuus oli yli kak-
sinkertainen ja tausta-alueella 13 % pitkaaikaiskeskiarvoa suurempi. Syvaraumanlahdessa
sen sijaan keskimaaréinen pitoisuus oli 17 % tavallista pienempi.

Epdorgaanisen nitraatti/nitriittitypen pitoisuudet olivat p&&osin melko tavallisella tasolla.
Sen sijaan ammoniumtyppipitoisuus oli aallonmurtajan sisédpuolella moninkertainen ja sa-
tamalahdessa ja Jarviluodon luoteispuolella noin kolminkertainen tavanomaiseen verrattuna.
Selvasti suurin pitoisuus (460 ug/l) oli aallonmurtajan sisépuolella pohjaa 1&hinné olevassa
vesikerroksessa ja myos aallonmurtajan sisapuolella ja satamalahdessa pintavedessa pitoi-
suudet olivat kohonneita (110 ja 140 pg/l).
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KUVA 2. Rauman merialueen talvitutkimuksen (22. ja 23.3.2021) tuloksia.



TAULUKKO 1. Rauman merialueen fosforipitoisuudet (ug/l) talvina 2011-2021 vesipatsaan kes-
kiarvoina ja vuosien 2011-2020 fosforipitoisuuksien keskiarvo.

Hav.paikka 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2011-2020
330 24 23 20 22 22 21 22
335 25 24 28 19 28 24 24 26 29 23 28 25
350 25 38 35 25 34 36 31 41 44 37 50 33
360 21 27 25 19 23 22 18 22 26 30 23
365 22 25 27 21 25 23 18 23 27 24 28 24
380 32 27 34 25 32 28 29 30 35 28 34 30
385 25 22 29 23 27 24 20 26 28 24 29 26
395 22 26 19 24 22 17 27 21 28 22
421 27 23 29 18 28 23 19 23 29 21 24 24
430 22 23 28 19 27 18 25 25 25
435 26 22 24 19 17 27 29 23
440/440B 20 21 23 22 25 23 18 25 27 22 28 24
441 19 19 23 20 24 20 17 27 23 26 21
HAAP 19 18 23 14 13 22 18 24 18

Kok.N (ug/l),
vesipatsaan ka

<300 <300
300-<500 : 300-<500
500-<800 500-<800
800-<1000 800-<1000
>1000 >1000

KUVA 3. Rauman merialueen typpipitoisuuksia 22. ja 23.3.2021.



5. VEDEN HYGIEENINEN TILA JATEVESIEN PURKUALUEELLA

Meriveden hygieenistd tilaa kartoitettiin enterokokkien, lampokestoisten (fekaalisten) koli-
muotoisten bakteerien ja E. coli -bakteerien pesakelukujen perusteella. Hygieenisté tilaa
kartoitetaan lopputalvella vain jatevesien purkualueen l&heisyydesta havaintopaikoilta 350,
380 ja 385.

E. coli -bakteerien maarén perusteella meriveden hygieeninen tila oli aallonmurtajan sisé-
puolella ja satamalahdessa hyva ja Jarviluodon luoteispuolella erinomainen. Enterokokkien
kaltaisten bakteerien maaréat olivat pienid, suurin maarad, 40 kpl/100 ml, oli aallonmurtajan
sisapuolella. Lampokestoisten kolimuotoisten bakteerien mééra oli kohonnut aallonmurta-
jan sisapuolella (950 kpl/100 ml) ja satamalahdessa (300 kpl/100 ml). Jarviluodon luoteis-
puolella mééara oli selvasti pienempi, 90 kpl/100 ml. Kolimuotoisiin bakteereihin kuuluvia
Klebsiella suvun bakteereita esiintyy yleisesti metsateollisuuden jatevesissa riippumatta
ulosteperdisesta saastumisesta.

6. JATEVESIEN VAIKUTUS

Jatevesien vaikutus nékyi lopputalven tarkkailussa selvasti aallonmurtajan sisdpuolisella
alueella, missé veden variluku oli kohonnut, fosfori- ja typpipitoisuudet olivat suuria ja sel-
vasti tavallista suurempia, kuten my0ds epdorgaanisten ravinteiden, varsinkin ammoniumty-
pen pitoisuus, mik& oli moninkertainen tavalliseen verrattuna. Jatevesien vaikutus nékyi lie-
vempana satamalahdessa, missa pintaveden variluku oli hieman kohonnut, typpipitoisuus
selvasti kohonnut ja ammoniumtypen pitoisuus noin kolminkertainen ajankohdan tavalli-
seen verrattuna. Jarviluodon luoteispuolella vaikutus nikyi melko lievénd pintaveden (1-2
metrid) kokonaistyppipitoisuudessa mutta selvemmin ammoniumtypen pitoisuudessa, miké
oli noin kolminkertainen tavalliseen verrattuna. Metséteollisuudelle tyypillisten lampokes-
toiset kolimuotoiset bakteerien maaré oli kohonnut aallonmurtajan sisépuolella selvasti ja
satamalahden alueella lievésti.

Turussa 4. toukokuuta 2021

Hanna Turkki
biologi
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Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Rauman merialue (RAUM)

Pvm. Hav.paikka Lampot Happi Happik. Sameus Ka 0.4N Sahk.joht Suol. pH vari  Kok.N NO23-N  NH4-N Kok.P  PO4-P Enterokok. Fekk.44°C E.coliCL TOC
Naytepaikka °C mg/l  Kyll % FNU mg/l mS/m o/oo mg/l Pt po/l pa/l po/l po/l pg/l pmy/200 ml pmy/100 ml MPN/L00 mi mg/l
22.3.2021 RAUM/ 330 Kiuvaskari
Klo 11:59; Naytt.ottaja RM;
Ei naytteita!
22.3.2021 RAUM/ 335 Santakari 335 (L 2) Kok.syv. 8,0 m; Nak.syv. 1,3 m; Lumi 0 cm; J&&a 25 cm;
Klo 10:57; Naytt.ottaja RM; lim.It. 3 °C; Pilv. 5 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. NW;
0.5 1,0 11,6 84 6,0 870 5,0 520 28
1 0,8 12,2 88 55 8,0 930 53 440 28
2 0,7 11,3 82 980 5,7
5 0,2 12,5 89 1,8 1020 5,9 340 27
7 0,7 12,1 88 1,9 2,6 1020 5,9 340 95 6 28 <3
22.3.2021 RAUM /421 Kauranen et 421 (L 4B) Kok.syv. 5,0 m; Nak.syv. 2,5 m; Lumi 0 cm; J&& 30 cm;
Klo 12:02; Naytt.ottaja JS; lim.It. 2 °C; Pilv. 6 /8; Tuulnop. 5 m/s; Tuulsuunt. NW;
0.5 0,5 14,0 101 1,4 990 5,7 380 22
1 0,5 13,6 98 1,7 2,4 1000 5,8 330 24
2 0,5 13,6 98 1000 5,8
4 0,9 12,6 92 2,2 2,8 1020 5,9 360 79 <3 27 <3
22.3.2021 RAUM /430 Kaskinen 430 (L 6) Kok.syv. 9,0 m;
Klo 12:30; Naytt.ottaja JS;
Ei naytteita!
22.3.2021 RAUM /HAAP Haapasaarenvesi Kok.syv. 6,0 m; Nak.syv. 2,2 m; Lumi 0 cm; J&&a 29 cm;
Klo 10:50; Naytt.ottaja JS; lim.It. 2 °C;
1 1,7 13,5 100 1,5 51 950 55 7,9 390 100 <3 20 <3 4,4
5 1,9 9,7 73 1,7 2,9 1000 5,8 75 440 120 9 28 <3
23.3.2021 RAUM /350 Aallonmurtajan sisap.350 (L 1) Kok.syv. 6,0 m; Nak.syv. 1,0 m; Lumi O cm; J&& 0 cm;
Klo 14:06; Naytt.ottaja KaLa, JaLa; lim.It. 7 °C; Pilv. 2 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. W;
1 2,0 11,6 87 4,1 5,6 940 54 7,8 60 900 150 110 48 11 40 950 20 12
5 2,8 11,3 86 3,2 4,0 910 5,2 7,8 78 1200 170 460 52 12

Lounais-Suomen vesi- ja ymparistotutkimus Oy
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Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Rauman merialue (RAUM)

Pvm. Hav.paikka Lampot Happi Happik. Sameus Ka 0.4N Sahk.joht Suol. pH vari  Kok.N NO23-N  NH4-N Kok.P  PO4-P Enterokok. Fekk.44°C E.coliCL TOC
Naytepaikka °C mg/l  Kyll % FNU mg/l mS/m o/oo mg/l Pt po/l pa/l po/l po/l pg/l pmy/200 ml pmy/100 ml MPN/L00 mi mg/l
23.3.2021 RAUM /360 Pieni Hylkik 360 (L 16) Kok.syv. 15,0 m; Nak.syv. 1,5 m; Lumi O cm; J&4& 0 cm;
Klo 13:28; Naytt.ottaja KalLa, JaLa; lim.It. 5 °C; Pilv. 3 /8; Tuulnop. 6 m/s; Tuulsuunt. W;
1 0,5 10,9 79 3,9 5,2 1000 5,8 350 31
2 0,6 13,1 95 1010 5,8
5 0,6 13,1 95 3,9 1010 5,8
10 0,6 14,1 102 5,7 1000 5,8 360 30
14 0,6 12,7 92 4,2 5,2 1010 5,8 350 74 3 29 <3
23.3.2021 RAUM/ 365 Hanskloppi 365 (L 9) Kok.syv. 11,0 m; N&ak.syv. 1,5 m; Lumi 0 cm; J4& 0 cm;
Klo 13:56; Naytt.ottaja KaLa, JaLa; lim.It. 6 °C; Pilv. 2 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. W;
1 0,4 11,5 83 2,9 3,1 990 5,7 7,9 17 390 86 14 27 <3 53
2 0,3 11,1 80 1010 5,8 350 28
5 0,3 11,3 81 2,7 1010 5,8 7,9 11 360 28
10 0,3 12,1 87 2,5 3,1 1010 5,8 7,9 11 350 75 <3 27 3
23.3.2021 RAUM /380 Satamalahti 380 (L5) Kok.syv. 10,0 m; N&k.syv. 0,90 m; Lumi O cm; J&& 0 cm;
Klo 14:53; Naytt.ottaja KaLa, JalLa; lim.It. 8 °C; Pilv. 2 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. W;
1 0,3 12,1 86 3,8 47 960 55 7,8 37 600 140 140 39 <3 2 300 31 8,4
2 0,2 12,1 86 980 5,7 520 33
5 0,1 12,9 92 3,5 1010 5,8 7,8 19 450 35
9.0 0,1 12,9 92 2,4 3,5 1020 5,9 7,9 14 370 98 17 30 3
23.3.2021 RAUM/ 385 Jarvil luot 385 (L 10) Kok.syv. 15,0 m; Nék.syv. 1,8 m; Lumi O cm; J&& 0 cm;
Klo 14:32; Naytt.ottaja KalLa, JaLa; lim.It. 7 °C; Pilv. 2 /8; Tuulnop. 2 m/s; Tuulsuunt. W;
1 0,2 12,3 88 2,7 2,8 1000 5,7 7,9 19 430 96 43 29 <3 2 90 <10 5,6
2 0,1 12,5 89 1000 5,8 400 29
5 0,1 12,3 88 3,1 3,9 1010 5,8 7,9 14 370 31
10 0,1 12,8 91 1010 5,8 350 30
14 0,1 12,3 88 2,4 3,1 1030 5,9 7,9 12 350 83 3 28 3
23.3.2021 RAUM /395 Rounakari 395 (L 17) Kok.syv. 12,0 m; Nak.syv. 2,3 m; Lumi 0 cm; J&& 10 cm;
Klo 11:17; Naytt.ottaja KalLa, JalLa; lim.lt. 10 °C; Pilv. 4 /8; Tuulnop. 10 m/s; Tuulsuunt. W;
1 0,1 12,3 88 2,1 2,4 1010 5,8 360 78 3 26 <3
2 0,1 12,2 87 1010 5,8
5 0,2 12,9 92 2,0 2,4 1020 5,9 350 29
10 0,3 12,3 88 1010 5,8 350 27
11 0,2 12,5 89 2,4 3,1 1020 5,9 350 80 <3 29 <3
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Vesinaytteiden tutkimustuloksia

Rauman merialue (RAUM)

Pvm. Hav.paikka Lampot Happi Happik. Sameus Ka 0.4N Sahk.joht Suol. pH vari  Kok.N NO23-N  NH4-N Kok.P  PO4-P Enterokok. Fekk.44°C E.coliCL TOC
Naytepaikka °C mg/l  Kyll % FNU mg/l mS/m o/oo mg/l Pt po/l pa/l po/l po/l pg/l pmy/200 ml pmy/100 ml MPN/L00 mi mg/l
23.3.2021 RAUM /435 Kylmapihl 12 435 (L 25) Kok.syv. 16,0 m; Nék.syv. 1,8 m; Lumi 0 cm; Ja& 0 cm;
Klo 12:40; Naytt.ottaja KalLa, JaLa; lim.It. 4 °C; Pilv. 3 /8; Tuulnop. 7 m/s; Tuulsuunt. W;
1 0,1 12,7 91 3,1 3,6 1010 5,8 7,9 7 330 94 <3 29 8 3,9
2 0,2 12,6 90 1010 5,8 330 28
5 0,1 13,1 93 3,0 4,6 1010 5,8 7,9 7 330 29 7
10 0,1 12,5 89 1010 5,8 340 95 <3 31 7
15 0,2 12,3 88 34 43 1010 5,8 7,9 7 340 95 3 29 5
23.3.2021 RAUM/440B Riskonpdlla pohj Kok.syv. 14,0 m; Nak.syv. 2,0 m; Lumi 0 cm; J&& 0 cm;
Klo 11:51; Naytt.ottaja KalLa, JalLa; lim.lt. 10 °C; Pilv. 6 /8; Tuulnop. 4 m/s; Tuulsuunt. W;
1 0,3 13,1 94 2,3 2,8 1000 5,8 400 27
5 0,2 12,8 92 2,2 1010 5,8 380 28
10 0,1 12,9 92 1020 5,9 340 27
13 0,2 12,8 92 2,2 3,2 1030 5,9 350 84 6 29 <3
23.3.2021 RAUM /441 Valkiakari koill 441  Kok.syv. 15,0 m; Nék.syv. 2,2 m; Lumi O cm; Jaa 0 cm;
Klo 12:06; Naytt.ottaja KaLa, JaLa; lim.It. 5 °C; Pilv. 3 /8; Tuulnop. 5 m/s; Tuulsuunt. W;
1 0,3 12,8 92 1,7 2,9 1020 5,9 360 26
5 0,4 13,3 95 1,8 1020 5,9 340 25
10 0,3 13,1 94 1020 5,9 340 26
14 0,3 13,0 93 1,8 2,4 1020 5,9 350 77 5 28 <3
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Vesinaytteiden tutkimustuloksia

MERKINTOJEN SELITYKSIA
MAARITYKSET

Kok.syv. = Kokonaissyvyys ()

Nak.syv. = Nakosyvyys ()

lim.It. = llman lampétila ()

Pilv. = Pilvisyys (Arvio. 0-8/8)
6 = melko pilvista
5 = melko pilvista
4 = melko selkeaa
3 = melko selkeaa
2 = melko selke&a

Tuulnop. = Tuulen nopeus (Arvio. 0 tyyntd, 1-3 heikkoa, 4-7 kohtalaista, 8-13 navakkaa)
Tuulsuunt. = Tuulen suunta ()

NW = Luode

W = Léansi

Lumi = Lumen paksuus ()

Jaa = Jaan paksuus ()

Lampot = Veden lampétila (Lampdtilan mittaus kentallg)

Happi = Happi (Sis. men. perust. kumottu SFS 3040:1990 ja SFS-EN 25813:1993)
Happik. = Happikyllastys (Sis., perustuu kumottuun SFS 3040:1990)

Sameus = Sameus (SFS-EN ISO 7027:2016, osa 1)

Ka 0.4N = Kiintoaine 0.4 Nuclepore (Siséainen menetelmé A05)

Sahk.joht = Sahkonjohtavuus (SFS-EN 27888:1994)

Suol. = Suolaisuus (lask. séahkoénj.) (Suolaisuus (lask. s&hkonj.))

pH = pH (SFS 3021:1979)

Vari = Véri (SFS-EN ISO 7887, Menetelma C:2012)

Kok.N = Kokonaistyppi, luonnonvedet (Sis.men. SFS-EN I1SO 11905-1:1998, SFS-EN 29441:2018)
NO23-N = Nitraatti- ja nitriittitypen summa (SFS-EN ISO 13395:1997)

NH4-N = Ammoniumtyppi (Sis.men fluorometrinen CFA-tekniikka)

Kok.P = Kokonaisfosfori (SFS-EN I1SO 15681-2:2005, CFA-tekniikka)

POA4-P = Fosfaattifosfori (SFS-EN ISO 15681-2:2005, CFA-tekniikka)

Enterokok. = Enterokokit/fekaaliset streptokokit (SFS-EN ISO 7899-2:2000)
Fek.k.44°C = Lampokestoiset kolimuot. bakteerit 44 °C (SFS 4088:2001)

E.coliCL = Escherichia coli, Colilert (SFS-EN ISO 9308-2:2014)

TOC = Orgaaninen kokonaishiili (TOC) (SFS-EN 1484:1997)

MUITA MERKINTOJA

P = maaritys kesken, E = tulos hylétty, < = pienempi kuin,> = suurempi kuin, ~ = noin.
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